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İşbu Sirkülerde yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermekte olup bilgilendirme amaçlıdır. 

MDS Gümrük ve Dış Ticaret Denetim Danışmanlık Ltd. Şti.’ne, işbu dokümanın içeriğinden kaynaklanan veya içeriğine ilişkin olarak ortaya çıkan 

sonuçlardan dolayı herhangi bir sorumluluk iddiasında bulunulamaz. 

İşbu Sirkülere http://www.mdsaudit.com adresinden de ulaşabilirsiniz. 
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Bazı solar cam ve etil asetatlara yönelik ADV soruşturması açıldı. 

 19 Haziran 2026 tarih ve 33285 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan; 

1. İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ (No: 2026/10) ile, 

Çin Halk Cumhuriyeti, Malezya ve Vietnam Sosyalist Cumhuriyeti menşeli 7006 ve 7007 GTP’te 

sınıflandırılan “solar cam” ürünlerine yönelik, Türkiye Şişe ve Cam Fabrikaları A.Ş. firması tarafından 

yapılan ve Düzce Cam Sanayi ve Ticaret A.Ş., Europen Endüstri İnşaat Sanayi Ticaret A.Ş., Çağdaş Cam 

Sanayi ve Ticaret A.Ş., Okandan Cam Sanayi ve Ticaret A.Ş., Salt Cam Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti., 

Camplaza Solar Cam Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti. firmaları tarafından desteklenen başvuruya istinaden 

yapılan inceleme sonucunda, damping soruşturması açılabilmesi için yeterli bilgi, belge ve delillerin 

bulunduğu anlaşıldığından bir damping soruşturması açılmasına karar verilmiştir. 

Tebliğ aslı için tıklayınız. 

2. İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ (No: 2026/22) ile, 

Çin Halk Cumhuriyeti menşeli 2915.31.00.00.00 GTİP’te sınıflandırılan “etil asetat” ürününe yönelik, 

Adokim Kimya Sanayi ve Ticaret A.Ş. firması tarafından yapılan başvuruya istinaden yapılan inceleme 

sonucunda, damping soruşturması açılabilmesi için yeterli bilgi, belge ve delillerin bulunduğu 

anlaşıldığından bir damping soruşturması açılmasına karar verilmiştir. 

Tebliğ aslı için tıklayınız. 

 

http://www.mdsaudit.com
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/06/20260619-3.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/06/20260619-4.htm

